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26 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016

ΚΥΜΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

TANK TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ Class./Cat.

1 3 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Hangover team micro xtreme . tsg 2:19.553 1/Elite

2 11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GRAVITY FREAKS/ YOURBIKE 2:22.376 2.823 1/Junior

3 5 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Trail Addicts-The Bikings -Parnitha Sp 2:24.279 4.726 2/Elite

4 8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your bike - poc  Down 2:25.012 5.459 1/Master 

5 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ScottBikes/Nightfox/FoxShox 2:25.117 5.564 3/Elite

6 24 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ gravity freaks 2:25.617 6.064 2/Junior

7 15 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Middle Earth Racing.34bikeshop.gr 2:25.694 6.141 3/Junior

8 126 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2:28.670 9.117 4/Junior

9 16 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Hangover team tsg 2:28.965 9.412 2/Master 

10 38 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Piranhabikes/ gravityfreaks /poc/spank 2:29.127 9.574 5/Junior

11 19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2:30.491 10.938 6/Junior

12 42 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ INOXristodoulou/Ε.Π.Γρούσπας 2:30.799 11.246 7/Junior

13 12 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SCOTT/FOX/ANDERSON 2:31.459 11.906 4/Elite

14 39 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Papanikolaou Bikes. Loose Riders. TSG. 2:31.671 12.118 8/Junior

15 134 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks 2:31.806 12.253 9/Junior

16 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Yourbike - 100% 2:33.901 14.348 1/Veteran 

17 35 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS / CAS MARINE 2:34.444 14.891 10/Junior

18 61 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Tank Trail 2:35.137 15.584 3/Master 

19 25 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HillRaisers-Dig Team Parnitha 2:36.303 16.750 4/Master 

20 7 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ TSG.MicroXtreme.Low n Flow.Spank.Maxxi 2:36.537 16.984 5/Elite

21 37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ HillRaisers saracen 2:36.650 17.097 5/Master 

22 142 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravity freaks 2:36.912 17.359 11/Junior

23 21 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Low and Flow. TSG. co.radheads 2:40.433 20.880 6/Elite

24 53 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 2:40.602 21.049 6/Master 

25 201 ΤΡΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Tank Trail 2:40.953 21.400 7/Elite

26 124 ΠΑΠΑΙΟΡ∆ΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ GRAVITY FREAKS - WEELMANIA 2:42.601 23.048 12/Junior

27 123 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΘΗΑΝΙΚΟΣ.Α.Ο. 2:45.327 25.774 7/Master 

28 68 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:49.738 30.185 8/Master 

29 67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Μαχητές Πεύκων 2:51.014 31.461 13/Junior

30 170 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Trail addicts 2:53.057 33.504 14/Junior

31 10 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 2:53.634 34.081 15/Junior

32 174 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ True Wheels 2:55.202 35.649 8/Elite

33 143 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:56.970 37.417 16/Junior

34 86 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Wheelmania 2:58.100 38.547 2/Veteran 

35 315 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 3:00.938 41.385 3/Veteran 

36 80 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Trail Addicts 3:03.879 44.326 9/Elite

37 111 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:04.632 45.079 17/Junior

38 52 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND/MANUTATTOO 3:04.985 45.432 9/Master 

39 88 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Tank Trail 3:05.680 46.127 18/Junior

40 135 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 3:07.102 47.549 10/Master 

41 256 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OMIXLH CREW 3:07.457 47.904 10/Elite

42 82 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 3:07.598 48.045 4/Veteran 

43 242 ΝΙΚΟΣ ΤΖΑΝΟΣ Tank Trail 3:09.691 50.138 19/Junior

44 278 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:12.360 52.807 11/Elite

45 209 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:16.687 57.134 12/Elite

46 210 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΕΚ ΕΡΙΣΜΑ-GMS-ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΟΚΛΑΣ 3:24.106 1:04.553 13/Elite

47 265 ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ερυµανθιος καφρος 3:26.748 1:07.195 14/Elite

48 226 ΓΕΒΕΖΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 3:41.460 1:21.907 11/Master 

49 130 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:52.482 1:32.929 20/Junior

50 227 ΡΑΜΜΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Trail Addicts 3:57.019 1:37.466 21/Junior

51 266 ΤΕΛΙΓΙΟΡΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΜΙΧΛΗ CREW 5:29.477 3:09.924 15/Elite

Non Start Riders

52 138 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

53 206 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Wheelmania

54 225 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ

55 255 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES - BURGTEC

56 257 ΑΛΩΠΟΥ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Sick and destroyed . Trdelniks

57 271 ΛΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
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26 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016

ΚΥΜΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

TANK TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     Elite
1 3 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Hangover team micro xtreme . tsg 2:19.553

2 5 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Trail Addicts-The Bikings -Parnitha Sp 2:24.279 4.726

3 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ScottBikes/Nightfox/FoxShox 2:25.117 5.564

4 12 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SCOTT/FOX/ANDERSON 2:31.459 11.906

5 7 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ TSG.MicroXtreme.Low n Flow.Spank.Maxxi 2:36.537 16.984

6 21 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Low and Flow. TSG. co.radheads 2:40.433 20.880

7 201 ΤΡΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Tank Trail 2:40.953 21.400

8 174 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ True Wheels 2:55.202 35.649

9 80 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Trail Addicts 3:03.879 44.326

10 256 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OMIXLH CREW 3:07.457 47.904

11 278 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:12.360 52.807

12 209 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:16.687 57.134

13 210 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΕΚ ΕΡΙΣΜΑ-GMS-ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΟΚΛΑΣ 3:24.106 1:04.553

14 265 ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ερυµανθιος καφρος 3:26.748 1:07.195

15 266 ΤΕΛΙΓΙΟΡΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΜΙΧΛΗ CREW 5:29.477 3:09.924

Non Start Riders

16 138 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

17 225 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ

18 257 ΑΛΩΠΟΥ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Sick and destroyed . Trdelniks

19 271 ΛΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

     Master 
1 8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your bike - poc  Down 2:25.012

2 16 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Hangover team tsg 2:28.965 3.953

3 61 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Tank Trail 2:35.137 10.125

4 25 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HillRaisers-Dig Team Parnitha 2:36.303 11.291

5 37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ HillRaisers saracen 2:36.650 11.638

6 53 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 2:40.602 15.590

7 123 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΘΗΑΝΙΚΟΣ.Α.Ο. 2:45.327 20.315

8 68 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:49.738 24.726

9 52 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND/MANUTATTOO 3:04.985 39.973

10 135 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 3:07.102 42.090

11 226 ΓΕΒΕΖΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 3:41.460 1:16.448

12 206 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Wheelmania

13 255 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES - BURGTEC

     Junior
1 11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GRAVITY FREAKS/ YOURBIKE 2:22.376

2 24 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ gravity freaks 2:25.617 3.241

3 15 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Middle Earth Racing.34bikeshop.gr 2:25.694 3.318

4 126 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2:28.670 6.294

5 38 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Piranhabikes/ gravityfreaks /poc/spank 2:29.127 6.751

6 19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2:30.491 8.115

7 42 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ INOXristodoulou/Ε.Π.Γρούσπας 2:30.799 8.423

8 39 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Papanikolaou Bikes. Loose Riders. TSG. 2:31.671 9.295

9 134 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks 2:31.806 9.430

10 35 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS / CAS MARINE 2:34.444 12.068

11 142 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravity freaks 2:36.912 14.536

12 124 ΠΑΠΑΙΟΡ∆ΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ GRAVITY FREAKS - WEELMANIA 2:42.601 20.225

13 67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Μαχητές Πεύκων 2:51.014 28.638

14 170 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Trail addicts 2:53.057 30.681

15 10 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 2:53.634 31.258

16 143 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:56.970 34.594

17 111 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:04.632 42.256

18 88 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Tank Trail 3:05.680 43.304

19 242 ΝΙΚΟΣ ΤΖΑΝΟΣ Tank Trail 3:09.691 47.315

20 130 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:52.482 1:30.106

21 227 ΡΑΜΜΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Trail Addicts 3:57.019 1:34.643

     Veteran 
1 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Yourbike - 100% 2:33.901

2 86 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Wheelmania 2:58.100 24.199

3 315 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 3:00.938 27.037

4 82 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 3:07.598 33.697


